

Bydgoszcz, 24.04.2025 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia:

Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj: opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa podziemnej sieci ciepłowniczej 2xDN600 na odcinku od ulicy Nowotoruńskiej do K-517 w Bydgoszczy, nr sprawy 2025-OJS060-00195097

KPEC Spółka z o.o. informuje, że w dniu 23.04.2025 r. do ww. postępowania wpłynęły pytania. Treść pytań z odpowiedzią Zamawiającego znajduje się poniżej:

1. Prosimy o informację czy pod ul. Nowotoruńską istniejąca sieć przechodzi w kanale czy w rurach osłonowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada wiedzy w tym zakresie.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie istniejącego przejście pod ul. Nowotoruńską do przeprowadzenia nowej sieci?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę jeśli stan techniczny przejścia na to pozwoli.

3. Czy, jeżeli pod ul. Nowotoruńską jest kanał i Zamawiający wyrazi zgodę na jego wykorzystanie to czy jest on w stanie technicznym umożliwiającym takie rozwiązanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wie czy pod ul. Nowotoruńską sieć przechodzi w kanale. Zamawiający wyrazi zgodę na jego wykorzystanie jeśli kanał jest w dobrym stanie technicznym.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

Marek Estkowski